
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΏΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 26 Φεβρουαρίου 2013

Αριθ. Απόφασης: 137

Αριθ. Πρωτ.: 6145

Ταχ. Δ/νση: Νικολάου Πλαστήρα 13
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ
Πληροφορίες: Θ. Χαζαράκης
Τηλέφωνο: 2310586830 εσ. 203
Fax: 2310586831
Email: t.hazarakis@dimosdelta.gr

Θέμα: “Επιλογή υπαλλήλων για παρακολούθηση σεμιναρίου”

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Έχοντας υπόψη:

1) Τις  διατάξεις  των  άρθρων  86  §1δ'  του  Ν.3463/2006  “Κύρωση  Κώδικα  Δήμων  και  Κοινοτήτων”  (ΦΕΚ
114/τ.Α'/8.6.2006) και 58 §1δ' του Ν.3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87/τ.Α'/7.6.2010).
2) Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν.3584/2007 “Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων” (ΦΕΚ 143/τ.Α'/28.6.2007).
3) Τις  διατάξεις  του  άρθρου  209  §9  &  10  του  Ν.3463/2006  “Κύρωση  Κώδικα  Δήμων  και  Κοινοτήτων”  (ΦΕΚ
114/τ.Α'/8.6.2006) όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 20 §13 του Ν.3731/2008 “Αναδιοργάνωση της
δημοτικής  αστυνομίας  και  ρυθμίσεις  λοιπών  θεμάτων  αρμοδιότητας  Υπουργείου  Εσωτερικών”  (ΦΕΚ
263/τ.Α΄/23.12.2008).
4) Την αριθ. 15/2013 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης και διάθεσης πίστωσης 354,24 € σε βάρος
του Κ.Α. 02.00.6073.001 προϋπολογισμού ο.ε. 2013

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Επιλέγουμε τους υπαλλήλους Παπαγρηγορίου Ουρανία, Πιτσάνη Μαρία του Γραφείου Μισθο-
δοσίας του Δήμου με σχέση εργασίας ι.δ.α.χ., του Κλάδου ΔΕ Διοικητικού και ΤΕ Λογιστικού-Διοι-
κητικού αντίστοιχα, για την συμμετοχή τους στο σεμινάριο με τίτλο “ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΠΛΗΡΩΜΩΝ“
που θα πραγματοποιηθεί την  1 Μαρτίου 2013 από  Υπηρεσίες Ανοικτής Τεχνολογίας (ΟΤS) Α.Ε.,
συνολικής δαπάνης 354,24 €.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γλώσσης Γεώργιος
Κοινοποίηση:
Γρ. Μισθοδοσίας
Γρ. Προσωπικού

ΑΔΑ: ΒΕΤΨΩ9Ι-8ΟΞ


